长丰县北城投下塘工业园工业社区2MW分布

式光伏发电项目EPC总承包项目中标结果公示

长丰县北城投下塘工业园工业社区2MW分布式光伏发电项目EPC

总承包项目（项目编号：2023GFAGZ01458）评标工作已经结束，中标

人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称:河南省启源电力勘测设计有限公司

中标金额：人民币陆佰壹拾壹万贰仟元整（¥6,112,000）

评标委员会成员名单：唐礼明、马丽华、黄才启、季立仁、张明

公示日期：2023 年 8月 11 日